
  

UCHWAŁA Nr 421 / 8518 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 września  2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa osobom: 

- Panu Maciejowi Rudnickiemu – Kierownikowi Biura Regionalnego we Wrocławiu,  

- Pani Annie Chojnowskiej – Projektantce, 

- Pani Iwonie Korzekwie – Kierownikowi Projektu,  

pracownikom firmy HaskoningDHV Polska Sp. z o.o., Wykonawcy realizującemu 

zamówienie „Koncepcja rozwiązań technicznych przykrycia potoku Przyrwa 

w km 0 +835 - 0+900 na terenie miasta Rzeszowa”, do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego: 

1. przed organami administracji samorządowej do złożenia wniosku o wypis 

z rejestru gruntów, wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, mapę ewidencyjną oraz mapę do celów projektowych 

lub inne, 

2. przy podpisaniu i złożeniu oraz uzupełnianiu wniosku o wydanie decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach, 

3. przy podpisaniu umów na wejście w teren, związanych z wykonaniem badań 

geologicznych oraz pomiarów geodezyjnych, 

4. podejmowania innych czynności w sprawach związanych z przedmiotem 

zamówienia.  

§ 2 

1. Niniejsze pełnomocnictwo udziela się na czas trwania umowy nr OR-

IV.273.1.24.2022 z dnia 22-07-2022. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 


